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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 

ze dne 11. 7. 2016 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

 

„RS - Jáchymov, Slovany - Dukelských hrdinů, II. a 

III. etapa“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „ZVZ“) 

 

v otevřeném řízení 

 

zadavatelem: 

Město Jáchymov  

náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov, IČ 00254622 

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Ing. Bronislav Grulich, starosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 
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Dotaz č. 1: 

Součástí zadávací dokumentace je vyjádření č. 9 společnosti O2. Podmínkou jsou přeložky 
vedení. Nejsou součástí VV, takže náklady na tyto přeložky jdou za investorem? 

Odpověď č. 1: 

Překládka vedení O2 (Cetin) bude provedena na základě uzavřené smlouvy o překládce mezi 
investorem a správcem dané sítě. 

 

Dotaz č. 2: 

Součástí zadávací dokumentace je vyjádření č. 27. Podmínkou je vyhotovení rozboru kvality 
pitné vody. Ve VV tento náklad chybí. Prosím o úpravu VV. 

Odpověď č. 2: 

Do části VON doplněna položka č. 043002000 – rozbor kvality povrchové vody ve vodním toku. 

  

Dotaz č. 3: 

Dokladová část obsahuje provedení archeologického výzkumu. Tyto práce nejsou zahrnuty ve 
VV. 

Odpověď č. 3: 

Do části VON doplněna položka č. 011324000 – archeologický průzkum. 
 

Dotaz č. 4: 

Součástí zadávací dokumentace je vyjádření č. 5. V něm je uveden požadavek na sorpční vpusti. 
Ve VV žádné uvedeny nejsou? 

Odpověď č. 4: 

V Soupisu etapa III - SO 101 – komunikace – nahrazeny klasické uliční vpusti za sorpční.  
Pol. č. 895941111, 592238500, 592238640, 592238580, 899203111, 592246600R01 - Odstraněna z VV 
Pol. č. 895941111R - Přidána do VV. 
 

Dotaz č. 5: 

Součástí projektu je realizace dřevěné prvky. Prosím o podrobnější specifikaci, resp. o 
výkresovou dokumentaci, k vodnímu mlýnu a lávkám, na základě které bude možné provést 
přesné stanovení nákladů. 

Odpověď č. 5: 

Jelikož se jedná o výrobek, je toto věcí dílenské, popř. realizační dokumentace. 
U lávky bylo uvažováno s tímto materiálem (dub, alt. akát): 
Prkna -  š. 30 mm 
Trámy - 140*70 mm 
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Sloupky – 70*70 mm 
Madlo – 50*70 mm 
Výplň zábradlí – 30*30 mm 
 

Dotaz č. 6: 

Ve výkazu výměr, v SO 301 Vodní park je pod položkami 138 a 139 uveden odvoz suti. Ve VV 
již není uveden „Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)“. Prosím o 
doplnění a úpravu VV. 

Odpověď č. 6: 

Doplněna položka č. 997221855 do VV. 
 

Dotaz č. 7: 

V projektu je uvedeno, že je požadována kostka dlažební z živce, hnědo okrové barvy. Kostky 
z živce neexistují, a pokud se jedná o požadovaný odstín, tak žádný z lomů ji není schopen 
dodat. Prosím projektanta o kontrolu a úpravu požadavku – aby byl navrhnut materiál, který 
je na trhu dostupný (např. žula, šedá nebo šedožlutá). Pokud trvá na svém původním zadání, 
prosím o uvedení výrobce takovýchto kamenných kostek? 

Odpověď č. 7: 

Jedná se o žulu v okrovém tónu. 

 

 

Informace: 

Zadavatel zasílá aktualizované položkové rozpočty v příloze těchto dodatečných 

informací k zadávacím podmínkám.  

 

Na základě úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 
mění termín otevírání obálek s nabídkami. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 7. 2016 do 11:00 hodin.  

Otevírání obálek proběhne dne 15. 7. 2016 v 11:00 hodin. 

 

Příloha: Aktualizované položkové rozpočty (příloha zdPFI-Jachymov-SlovanyII-Priloha3b-VV-
aktual) 
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